
Příloha č. 5 RD

Praha 1 Na Poříčí x Havlíčkova 1 hranaté zrcadlo na chodníku proti ulici Havlíčkova

Praha 1 Na Poříčí x Havlíčkova 1 hranaté zrcadlo na chodníku proti ulici Havlíčkova ÚPRAVA 02/2018
upravená výška 
umístění zrcadla

Praha 1 Náměstí Republiky 1 malé hranaté na zast. sloupku směr DC
Praha 1 Lazarská x Spálená 1 na chodníku proti ulici Lazarská - pohled ze Spálené 1
Praha 1 Lazarská x Spálená 1 na chodníku proti ulici Lazarská  - pohled ze Spálené 2 Výměna 01/2020 ( spodní)
Praha 1 Lazarská x Spálená 1 na chodníku v ulici Spálená 1, v zast. nočních tramvají
Praha 1 Národní třída 1 výjezd ze Spálené ulice - kulaté zrcadlo na rohu ulic Na Perštýně x Národní
Praha 1 Národní třída 1 výjezd ze Spálené ulice - hranaté zrcadlo v ulici Národní
Praha 1 Malostranské náměstí 1 hranaté zrcadlo u výjezdu z Tomáškovy ulice
Praha 1 Pohořelec 1 hranaté zrcadlo na zastávce z centra
Praha 1 Marijanské hradby 1 kulaté zrcadlo - výjezd ze stromové áleje, (ze samostatného tram tělesa) Výměna 10/2021
Praha 2 Výtoň 1 hranaté zrcadlo v ulici Svobodova na sloupku u tratě SŽDC
Praha 2 Jiráskovo náměstí 1 hranaté zrcadlo na zast. sloupku směr DC
Praha 2 I.P.Pavlova 1 hranaté zrcadlo na zast. sloupku směr ZC Výměna 10/2021
Praha 2 I.P.Pavlova 1 hranaté zrcadlo na chodníku směr DC
Praha 2 Náměstí Míru 1 kulaté zrcadlo na výjezd ze samostatného tram. tělesa Výměna 02/2020
Praha 2 Moráň 1 hranaté zrcadlo na výjezdu z ulice Na Moráni x Vyšehradská Výměna 10/2022
Praha 2 Karlovo náměstí 1 hranaté zrcadlo na zast. sloupku Novměstská radnice
Praha 2 Muzeum 1 hranaté zrcadlo na zast.sloupku DC
Praha 3 Olšanské náměstí - ZC 1 kulaté zrcadlo Výměna 12/2019
Praha 3 Olšanské náměstí - ZC 1 velké hranaté na  TSK - tyč naše Výměna 01/2020
Praha 3 Strážní  - DC 1 hranaté zrcadlo  na sloupu TV na chodníku ve směru DC

Praha 3 Vozovna Žižkov 1 hranaté na trakčním sloupu vjezd/výjezd z vozovny nové 02/2022
Praha 4 Horky 1 hranaté na označníku ZC nové 11/2017

Praha 4 Nádraží Bránik 1 hranaté zrcadlo DC na sloupu VO, Modřanská x Údolní
Praha 4 Nádraží Bránik 1 hranaté zrcadlo ZC před přejezdem Modřanská
Praha 4 Nádraží Bránik 1 kulaté zrcadlo na sloupu  TV  u KK vjezd do obratiště Nádraží Braník
Praha 4 Poliklinika Modřany 1 hranaté zrcadlo před přejezdem s ulici Generála Šišky ZC výměna srpen 2022
Praha 4 Podolská vodárna 1 hranaté zrcadlo - na chodníku u zast. DC
Praha 4 Podolská vodárna 1 kulaté zrcadlo - na chodníku u zast DC, cca 30 před prvním zrcadlem
Praha 4 Spořilov 1 hranaté na vjezdu do koridoru VÝMĚNA 03/2018
Praha 4 Sídliště Libuš 1 hranaté na křižovatce Generála Šišky x Novodvorská nové 2023
Praha 4 Levského 1 na výjezdu z obratiště nové 2023

Praha 5 Arbesovo náměstí 1 hranaté na označníku směrem švandovo divadlo nové 2016
Praha 5 Sídliště Barrandov 1 hranaté na samostatné tyči při vjezdu do zastávky DC nové 04/2022

Praha 5 Sídliště Barrandov 1 hranaté zrcadlo na výjezdu z obratiště
Praha 5 Poliklinika Barrandov 1 malé hranaté zrcadlo na oblouku
Praha 5 Hlubočepy 1 kulaté zrcadlo plast.  - na tyči Výměna 03/2021
Praha 5 Na Knížecí 1 malé hranaté na zast. sloupku DC
Praha 5 Kavalírka 1 hranaté zrcadlo v cca polovině zast. ZC
Praha 6 Bílá hora 1 hranaté zrcadlo vedle stánku
Praha 6 Bílá hora 1 hranaté zrcadlo ve výstupní stanici  - mříže

Seznam zrcadel 2023

Stránka 1 z 3



Praha 6 Bílá Hora 1 hranaté velké na trak. Sloupu dc VÝMĚNA 04/2018
upravená výška 
umístění zrcadla

Praha 6 Malý Břevnov 1 malé hranaté zrcadlo ve stanici Výměna 07/2019
Praha 6 Říčanova 1 hranaté zrcadlo na zastávkovém sloupku DC
Praha 6 Vypich 1 hranaté zrcadlo na sloupu TV 062 13 naproti výjezdu z obr. Vypich
Praha 6 Podbaba  1 hranaté zrcadlo na výjezdu ze smyčky
Praha 6 před vozovnou Střešovice 1 kulaté zrcadlo u vjezdových (spodních) vrat
Praha 6 Divoká Šárka 1 hranaté zrcadlo u nástupu Výměna 02/2020
Praha 6 Divoká Šárka 1 kulaté zrcadlo u výstupu
Praha 6 Královka 1 kulaté zrcadlo na vnější koleji
Praha 6 Hládkov 1 hranaté zrcadlo na chodníku v ulici Pohořelec
Praha 6 vozovna Vokovice 1 hranaté zrcadlo na křižovatce Evropská x Do vozovny
Praha 6 vozovna Vokovice 1 hranaté zrcadlo naproti vjezdu do vozovny
Praha 6 Brusnice x Jeleni 1 hranate zrcadlo v ulici Brusnice na sloupu TV

Praha 7 Čechův most 1 hranaté zrcadlo na zast. ve směru k Malostranské Výměna 07/2020
Praha 7 Partyzánská x Na Zátorách 1 kulaté zrcadlo na chodníku u restaurace - směr od Nádraží Holešovice výměna 10/2022
Praha 7 Vltavská x Bubenské nábřeží 1 hranaté zrcadlo - v travě - před vjezdem na samostatné těleso
Praha 7 Stross. náměstí 1 hranaté na sloupu Vo
Praha 7 Stross. náměstí 1 hranaté na trak. Vedení
Praha 7 Bubenské nábřeží x Argentinská 1 kulaté zrcadlo - na sloupu TV na ostruvku v ulici Argentinská
Praha 8 Ke Stírce - stanice ZC 1 hranaté zrcadlo ve stanici na čekárně Výměna 11/2019
Praha 8 Bulovka DC 1 hranaté zrcadlo - uprostřed zastávky DC
Praha 8 Bulovka DC 1 hranaté zrcadlo - za zábradlím v OKS
Praha 8 Vychovatelna ZC 1 hranaté zrcadlo - uprostřed zastávky ZC
Praha 8 Ládví 1 hranaté zrcadlo-  uprostřed zastávky ZC
Praha 8 Ďáblická x Bešťákova 1 hranaté zrcadlo - výjezd z podjezdu ZC
Praha 8 Střelničná x Klapkova 1 zrcadlo umístěné na chodníku - na křižovatce
Praha 8 Střelničná 1 malé hranaté zrcadlo - na sloupku směr dc
Praha 8 Klapkova x Březiněveská 1 hranaté zrcadlo - na konci zastávky Březiněveská DC na sloupu TV - výjezd z obratiště
Praha 8 Palmovka 1 hranaté zrcadlo - uprostřed KK u SSZ od Invalidovny - výjezd z OKS
Praha 8 Palmovka 1 hranaté zrcadlo - travnatém ostruvku před Novou Palmovkou - výjez z ulice Zenklova
Praha 9 Sokolovská x U Balabenky 1 hranaté zrcadlo -umístěno na TV ulice Sokolovská - výjezd z ulice U Balabenky
Praha 9 Hloubětín 1 malé hranaté zrcadlo - na staniční sloupku Výměna 01/2021
Praha 9 Kolbenova - u zst.Nový Hloubětín 1 velké zrcadlo - na sloupu TV - na tram tělese - výjezd z OKS DC 

Praha 10 Strašnická 1 velké hranaté ve výjezdu Výměna 04/2021
Praha 10 vozovna Strašnice 1 ve vjezdu do vozovny

Praha 10 Francouzská - Ruská 1 hranaté zrcadlo na chodníku proti Moskevské
Praha 10 obratiště Černokostelecká 1 hranaté zrcadlo ve výstupní zastávce
Praha 10 obratiště ÚD Hostivař 1 hranaté zrcadlo v nástupní zastávce
Praha 10 obratiště ÚD Hostivař 1 hranaté zrcadlo ve výstupní zastávce Výměna 03/2022

Praha 10 Zahradní Město DC 1 hranaté zrcadlo na chodníku proti zastávce DC VÝMĚNA 10/2021

upravená výška 
umístění zrcadla 
2022

Praha 10 obratiště Radošovická 1 hranaté zrcadlo na chodníku proti nástupní zastávce
Praha 10 Depo Hostivař 1 výjezd z obratiště - u křížení výjezdu BUS a TRAM XI.22

Praha 10 Na Hroudě 1 hranaté zrcadlo na chodníku při výjezdu ze zst. DC
Praha 10 Na Hroudě 1 hranaté zrcadlo na chodníku při výjezdu ze zst. ZC

Stránka 2 z 3



Praha 10 Vozovna Strašnice 1 hranaté na označníku směr Strašnická nové 01/2021

Celkem 87

Stránka 3 z 3


